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どっと建設株式会社 2014/08/01

品名 鳥居枠

日付 区分 入庫数量 出庫数量 在庫数量 単位 単価 備考

《 前回繰越 》 500.00

14/05/15 貸出 K2002002-00 池田町多目的ホール工事 150.00 350.00 本 4.0

14/05/15 貸出 K2002004-00 帝王ビル新築工事 200.00 150.00 本 4.0

14/06/14 貸出 K2002001-00 中央駅南新築工事 100.00 50.00 本 4.0

14/07/31 入庫 K2002001-00 中央駅南新築工事 50.00 100.00 本 4.0

50.00 450.00 100.00

仮設在庫元帳

『期間:14/05/01～14/07/31』

0800-0021-000101 W=1200

工事

《 総 合 計 》
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どっと建設株式会社 2014/08/01

品名 鳥居枠

日付 区分 入庫数量 出庫数量 在庫数量 単位 単価 備考

《 前回繰越 》 500.00

14/06/14 貸出 K2002001-00 中央駅南新築工事 200.00 300.00 本 3.0

14/07/31 入庫 K2002001-00 中央駅南新築工事 100.00 400.00 本 3.0

100.00 200.00 400.00《 総 合 計 》

仮設在庫元帳

『期間:14/05/01～14/07/31』

0800-0021-000102 W=900

工事
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どっと建設株式会社 2014/08/01

品名 鋼製布枠

日付 区分 入庫数量 出庫数量 在庫数量 単位 単価 備考

《 前回繰越 》 300.00

14/06/14 貸出 K2002001-00 中央駅南新築工事 200.00 100.00 枚 3.0

14/07/31 入庫 K2002001-00 中央駅南新築工事 100.00 200.00 枚 3.0

100.00 200.00 200.00

仮設在庫元帳

『期間:14/05/01～14/07/31』

0800-0021-000105 518

工事

《 総 合 計 》
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どっと建設株式会社 2014/08/01

品名 階段

日付 区分 入庫数量 出庫数量 在庫数量 単位 単価 備考

《 前回繰越 》 500.00

14/06/14 貸出 K2002001-00 中央駅南新築工事 20.00 480.00 枚 5.0

14/07/31 入庫 K2002001-00 中央駅南新築工事 10.00 490.00 枚 5.0

10.00 20.00 490.00《 総 合 計 》

仮設在庫元帳

『期間:14/05/01～14/07/31』

0800-0021-000110

工事




